
Classifica finale

Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Pett.Pos. Team

Classifica Finale :
Giri

Totali
Km

TotaliCat. Tempo

San Marco Maschile A1 17 234 93,600 06:00:50

Farmacia Mosca2 15 224 89,600 06:01:08

Le Ali della 3 Esse3 5 220 88,000 06:00:07

Amici del Roccolo4 10 219 87,600 06:00:45

Runners Olona A5 1 219 87,600 06:01:39

Bradipo Pupo6 12 218 87,200 06:01:29

Athlon Runners7 3 208 83,200 06:00:15

G.S. Maratoneti Cassano Magnago8 6 202 80,800 06:00:16

7 Laghi Runners9 16 200 80,000 06:01:30

O.M.G. officine meccaniche10 8 199 79,600 06:00:06

Podismo Cazzeggio SHOWMEN11 21 196 78,400 06:00:12

Podisti Valle Olona12 7 194 77,600 06:00:11

Team 3 Esse13 4 194 77,600 06:01:39

San Marco Maschile B14 24 188 75,200 06:01:57

Podismo Cazzeggio SHOWGIRLS15 20 186 74,400 06:00:13

San Marco Mista16 19 184 73,600 06:01:05

Amici del Bradipo17 13 184 73,600 06:01:11

Propatria ARC Busto Arsizio18 23 184 73,600 06:01:41

San Marco Femminile19 18 181 72,400 06:00:57

Runners Olona B20 2 177 70,800 06:00:47

Kokooro Dai21 14 175 70,000 06:00:23

Bradipo Sghez22 11 175 70,000 06:00:55

Toro In Corsa23 9 172 68,800 06:01:37

Podismo Cazzeggio CAZZEGGIO24 22 151 60,400 06:02:03

Adamo Nicola25 25 129 51,600 06:00:09

4813 1925,200
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Runners Olona A1

RICCARDO RODIA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:28.20 03:40 0,40 00:01:28.20

CHIP1 00:01:32.30 03:50 0,40 00:03:00.50

CHIP1 00:01:33.55 03:53 0,40 00:04:34.05

CHIP1 00:01:36.85 04:02 0,40 00:06:10.90

CHIP1 00:01:35.60 03:59 0,40 00:07:46.50

CHIP1 00:01:38.65 04:06 0,40 00:09:25.15

CHIP1 00:01:41.05 04:12 0,40 00:11:06.20

CHIP1 00:01:40.90 04:12 0,40 00:12:47.10

CHIP1 00:01:43.45 04:18 0,40 00:14:30.55

CHIP1 00:01:44.20 04:20 0,40 00:16:14.75

CHIP1 00:01:45.80 04:24 0,40 00:18:00.55

CHIP1 00:01:46.40 04:26 0,40 00:19:46.95

CHIP1 00:01:47.40 04:28 0,40 00:21:34.35

CHIP1 00:01:48.80 04:32 0,40 00:23:23.15

CHIP1 00:01:48.35 04:30 0,40 00:25:11.50

CHIP1 00:01:47.50 04:28 0,40 00:26:59.00

CHIP1 00:01:46.50 04:26 0,40 00:28:45.50

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Runners Olona B2

DARIO RODIA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:34.35 03:55 0,40 00:01:34.35

CHIP1 00:01:38.25 04:05 0,40 00:03:12.60

CHIP1 00:01:41.10 04:12 0,40 00:04:53.70

CHIP1 00:01:44.50 04:21 0,40 00:06:38.20

CHIP1 00:01:48.25 04:30 0,40 00:08:26.45

CHIP1 00:01:51.20 04:38 0,40 00:10:17.65

CHIP1 00:01:51.60 04:39 0,40 00:12:09.25

CHIP1 00:01:52.45 04:41 0,40 00:14:01.70

CHIP1 00:01:56.30 04:50 0,40 00:15:58.00

CHIP1 00:01:54.55 04:46 0,40 00:17:52.55

CHIP1 00:01:56.65 04:51 0,40 00:19:49.20

CHIP1 00:01:59.60 04:59 0,40 00:21:48.80

CHIP1 00:01:59.40 04:58 0,40 00:23:48.20

CHIP1 00:01:59.55 04:58 0,40 00:25:47.75

CHIP1 00:02:00.10 05:00 0,40 00:27:47.85

CHIP1 00:01:58.50 04:56 0,40 00:29:46.35

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Athlon Runners3

ALESSANDRO MALAGUTI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:31.25 03:48 0,40 00:01:31.25

CHIP1 00:01:32.55 03:51 0,40 00:03:03.80

CHIP1 00:01:32.35 03:50 0,40 00:04:36.15

CHIP1 00:01:35.20 03:58 0,40 00:06:11.35

CHIP1 00:01:36.30 04:00 0,40 00:07:47.65

CHIP1 00:01:35.70 03:59 0,40 00:09:23.35

CHIP1 00:01:34.35 03:55 0,40 00:10:57.70

CHIP1 00:01:36.60 04:01 0,40 00:12:34.30

CHIP1 00:01:36.80 04:02 0,40 00:14:11.10

CHIP1 00:01:38.65 04:06 0,40 00:15:49.75

CHIP1 00:01:37.50 04:03 0,40 00:17:27.25

CHIP1 00:01:38.30 04:05 0,40 00:19:05.55

CHIP1 00:01:38.50 04:06 0,40 00:20:44.05

CHIP1 00:01:40.10 04:10 0,40 00:22:24.15

CHIP1 00:01:38.90 04:07 0,40 00:24:03.05

CHIP1 00:01:40.10 04:10 0,40 00:25:43.15

CHIP1 00:01:37.15 04:02 0,40 00:27:20.30

CHIP1 00:01:35.15 03:57 0,40 00:28:55.45

18Giri: 7,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Team 3 Esse4

MICHELA ZONI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:48.30 04:30 0,40 00:01:48.30

CHIP1 00:01:49.80 04:34 0,40 00:03:38.10

CHIP1 00:01:51.60 04:39 0,40 00:05:29.70

CHIP1 00:01:50.75 04:36 0,40 00:07:20.45

CHIP1 00:01:52.70 04:41 0,40 00:09:13.15

CHIP1 00:01:54.05 04:45 0,40 00:11:07.20

CHIP1 00:01:52.45 04:41 0,40 00:12:59.65

CHIP1 00:01:53.30 04:43 0,40 00:14:52.95

CHIP1 00:01:52.95 04:42 0,40 00:16:45.90

CHIP1 00:01:52.65 04:41 0,40 00:18:38.55

CHIP1 00:01:54.60 04:46 0,40 00:20:33.15

CHIP1 00:01:54.35 04:45 0,40 00:22:27.50

CHIP1 00:01:54.45 04:46 0,40 00:24:21.95

CHIP1 00:01:54.20 04:45 0,40 00:26:16.15

CHIP1 00:01:54.10 04:45 0,40 00:28:10.25

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Le Ali della 3 Esse5

GAETANO PIGNATARO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:30.90 03:47 0,40 00:01:30.90

CHIP1 00:01:30.85 03:47 0,40 00:03:01.75

CHIP1 00:01:30.95 03:47 0,40 00:04:32.70

CHIP1 00:01:30.75 03:46 0,40 00:06:03.45

CHIP1 00:01:32.05 03:50 0,40 00:07:35.50

CHIP1 00:01:30.70 03:46 0,40 00:09:06.20

CHIP1 00:01:33.85 03:54 0,40 00:10:40.05

CHIP1 00:01:33.65 03:54 0,40 00:12:13.70

CHIP1 00:01:34.00 03:55 0,40 00:13:47.70

CHIP1 00:01:31.75 03:49 0,40 00:15:19.45

CHIP1 00:01:33.70 03:54 0,40 00:16:53.15

CHIP1 00:01:35.95 03:59 0,40 00:18:29.10

CHIP1 00:01:35.50 03:58 0,40 00:20:04.60

CHIP1 00:01:36.75 04:01 0,40 00:21:41.35

CHIP1 00:01:34.80 03:57 0,40 00:23:16.15

CHIP1 00:01:35.80 03:59 0,40 00:24:51.95

CHIP1 00:01:34.10 03:55 0,40 00:26:26.05

CHIP1 00:01:34.70 03:56 0,40 00:28:00.75

CHIP1 00:01:35.90 03:59 0,40 00:29:36.65

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

G.S. Maratoneti Cassano Magnago6

NICOLA ADAMO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:32.90 03:52 0,40 00:01:32.90

CHIP1 00:01:33.15 03:52 0,40 00:03:06.05

CHIP1 00:01:34.85 03:57 0,40 00:04:40.90

CHIP1 00:01:37.00 04:02 0,40 00:06:17.90

CHIP1 00:01:38.35 04:05 0,40 00:07:56.25

CHIP1 00:01:43.60 04:19 0,40 00:09:39.85

CHIP1 00:01:44.35 04:20 0,40 00:11:24.20

CHIP1 00:01:44.90 04:22 0,40 00:13:09.10

CHIP1 00:01:43.80 04:19 0,40 00:14:52.90

CHIP1 00:01:45.90 04:24 0,40 00:16:38.80

CHIP1 00:01:45.00 04:22 0,40 00:18:23.80

CHIP1 00:01:46.70 04:26 0,40 00:20:10.50

CHIP1 00:01:48.30 04:30 0,40 00:21:58.80

CHIP1 00:01:46.65 04:26 0,40 00:23:45.45

CHIP1 00:01:43.30 04:18 0,40 00:25:28.75

CHIP1 00:01:44.65 04:21 0,40 00:27:13.40

CHIP1 00:01:43.75 04:19 0,40 00:28:57.15

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Podisti Valle Olona7

GIANLUCA MILANI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:31.75 03:49 0,40 00:01:31.75

CHIP1 00:01:28.60 03:41 0,40 00:03:00.35

CHIP1 00:01:30.35 03:45 0,40 00:04:30.70

CHIP1 00:01:53.00 04:42 0,40 00:06:23.70

CHIP1 00:01:37.35 04:03 0,40 00:08:01.05

CHIP1 00:01:41.25 04:13 0,40 00:09:42.30

CHIP1 00:01:45.45 04:23 0,40 00:11:27.75

CHIP1 00:01:42.70 04:16 0,40 00:13:10.45

CHIP1 00:01:45.50 04:23 0,40 00:14:55.95

CHIP1 00:01:47.70 04:29 0,40 00:16:43.65

CHIP1 00:01:45.50 04:23 0,40 00:18:29.15

CHIP1 00:01:42.90 04:17 0,40 00:20:12.05

CHIP1 00:01:42.10 04:15 0,40 00:21:54.15

CHIP1 00:01:43.45 04:18 0,40 00:23:37.60

CHIP1 00:01:36.85 04:02 0,40 00:25:14.45

CHIP1 00:01:40.40 04:11 0,40 00:26:54.85

CHIP1 00:01:41.00 04:12 0,40 00:28:35.85

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

O.M.G. officine meccaniche gallaratesi8

MARCO PAVIN

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:36.05 04:00 0,40 00:01:36.05

CHIP1 00:01:38.20 04:05 0,40 00:03:14.25

CHIP1 00:01:39.45 04:08 0,40 00:04:53.70

CHIP1 00:01:41.75 04:14 0,40 00:06:35.45

CHIP1 00:01:42.85 04:17 0,40 00:08:18.30

CHIP1 00:01:43.45 04:18 0,40 00:10:01.75

CHIP1 00:01:46.35 04:25 0,40 00:11:48.10

CHIP1 00:01:46.95 04:27 0,40 00:13:35.05

CHIP1 00:01:46.25 04:25 0,40 00:15:21.30

CHIP1 00:01:46.65 04:26 0,40 00:17:07.95

CHIP1 00:01:46.70 04:26 0,40 00:18:54.65

CHIP1 00:01:47.20 04:28 0,40 00:20:41.85

CHIP1 00:01:48.40 04:31 0,40 00:22:30.25

CHIP1 00:01:46.20 04:25 0,40 00:24:16.45

CHIP1 00:01:50.70 04:36 0,40 00:26:07.15

CHIP1 00:01:47.95 04:29 0,40 00:27:55.10

CHIP1 00:01:44.30 04:20 0,40 00:29:39.40

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Toro In Corsa9

FRANCO GRANDI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:44.40 04:21 0,40 00:01:44.40

CHIP1 00:01:54.20 04:45 0,40 00:03:38.60

CHIP1 00:01:57.15 04:52 0,40 00:05:35.75

CHIP1 00:01:59.90 04:59 0,40 00:07:35.65

CHIP1 00:02:02.35 05:05 0,40 00:09:38.00

CHIP1 00:02:07.25 05:18 0,40 00:11:45.25

CHIP1 00:02:11.40 05:28 0,40 00:13:56.65

CHIP1 00:02:12.00 05:30 0,40 00:16:08.65

CHIP1 00:02:13.90 05:34 0,40 00:18:22.55

CHIP1 00:02:16.75 05:41 0,40 00:20:39.30

CHIP1 00:02:14.50 05:36 0,40 00:22:53.80

CHIP1 00:02:14.50 05:36 0,40 00:25:08.30

CHIP1 00:02:10.10 05:25 0,40 00:27:18.40

CHIP1 00:02:09.65 05:24 0,40 00:29:28.05

14Giri: 5,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Amici del Roccolo10

OLIVIERO SCORDAMAGLIA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:33.00 03:52 0,40 00:01:33.00

CHIP1 00:01:35.70 03:59 0,40 00:03:08.70

CHIP1 00:01:33.20 03:53 0,40 00:04:41.90

CHIP1 00:01:34.45 03:56 0,40 00:06:16.35

CHIP1 00:01:34.55 03:56 0,40 00:07:50.90

CHIP1 00:01:36.00 04:00 0,40 00:09:26.90

CHIP1 00:01:38.45 04:06 0,40 00:11:05.35

CHIP1 00:01:36.90 04:02 0,40 00:12:42.25

CHIP1 00:01:36.80 04:02 0,40 00:14:19.05

CHIP1 00:01:37.55 04:03 0,40 00:15:56.60

CHIP1 00:01:38.55 04:06 0,40 00:17:35.15

CHIP1 00:01:39.70 04:09 0,40 00:19:14.85

CHIP1 00:01:40.10 04:10 0,40 00:20:54.95

CHIP1 00:01:39.10 04:07 0,40 00:22:34.05

CHIP1 00:01:39.80 04:09 0,40 00:24:13.85

CHIP1 00:01:40.20 04:10 0,40 00:25:54.05

CHIP1 00:01:41.40 04:13 0,40 00:27:35.45

CHIP1 00:01:41.55 04:13 0,40 00:29:17.00

18Giri: 7,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Bradipo Sghez11

GIROLAMO SCHIERA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:33.05 03:52 0,40 00:01:33.05

CHIP1 00:01:33.00 03:52 0,40 00:03:06.05

CHIP1 00:01:34.85 03:57 0,40 00:04:40.90

CHIP1 00:01:34.80 03:57 0,40 00:06:15.70

CHIP1 00:01:35.65 03:59 0,40 00:07:51.35

CHIP1 00:01:38.60 04:06 0,40 00:09:29.95

CHIP1 00:01:43.35 04:18 0,40 00:11:13.30

CHIP1 00:01:40.45 04:11 0,40 00:12:53.75

CHIP1 00:01:41.65 04:14 0,40 00:14:35.40

CHIP1 00:01:44.15 04:20 0,40 00:16:19.55

CHIP1 00:01:45.40 04:23 0,40 00:18:04.95

CHIP1 00:01:45.90 04:24 0,40 00:19:50.85

CHIP1 00:01:47.40 04:28 0,40 00:21:38.25

CHIP1 00:01:48.15 04:30 0,40 00:23:26.40

CHIP1 00:01:45.15 04:22 0,40 00:25:11.55

CHIP1 00:01:44.65 04:21 0,40 00:26:56.20

CHIP1 00:01:46.55 04:26 0,40 00:28:42.75

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Bradipo Pupo12

CARLO ESPOSTO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:34.50 03:56 0,40 00:01:34.50

CHIP1 00:01:34.20 03:55 0,40 00:03:08.70

CHIP1 00:01:38.20 04:05 0,40 00:04:46.90

CHIP1 00:01:39.90 04:09 0,40 00:06:26.80

CHIP1 00:01:43.75 04:19 0,40 00:08:10.55

CHIP1 00:01:46.25 04:25 0,40 00:09:56.80

CHIP1 00:01:50.05 04:35 0,40 00:11:46.85

CHIP1 00:01:54.05 04:45 0,40 00:13:40.90

CHIP1 00:02:04.45 05:11 0,40 00:15:45.35

CHIP1 00:01:57.80 04:54 0,40 00:17:43.15

CHIP1 00:01:54.30 04:45 0,40 00:19:37.45

CHIP1 00:01:51.25 04:38 0,40 00:21:28.70

CHIP1 00:01:49.55 04:33 0,40 00:23:18.25

CHIP1 00:01:51.25 04:38 0,40 00:25:09.50

CHIP1 00:01:46.35 04:25 0,40 00:26:55.85

CHIP1 00:01:46.80 04:27 0,40 00:28:42.65

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Amici del Bradipo13

ELIO VALENTINI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:47.20 04:28 0,40 00:01:47.20

CHIP1 00:01:59.00 04:57 0,40 00:03:46.20

CHIP1 00:02:09.00 05:22 0,40 00:05:55.20

CHIP1 00:02:07.35 05:18 0,40 00:08:02.55

CHIP1 00:02:13.20 05:33 0,40 00:10:15.75

CHIP1 00:02:17.05 05:42 0,40 00:12:32.80

CHIP1 00:02:14.35 05:35 0,40 00:14:47.15

CHIP1 00:02:20.30 05:50 0,40 00:17:07.45

CHIP1 00:02:23.80 05:59 0,40 00:19:31.25

CHIP1 00:02:22.45 05:56 0,40 00:21:53.70

CHIP1 00:02:25.10 06:02 0,40 00:24:18.80

CHIP1 00:02:29.40 06:13 0,40 00:26:48.20

CHIP1 00:02:29.55 06:13 0,40 00:29:17.75

13Giri: 5,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Kokooro Dai14

SALVATORE CANGIALOSI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:44.50 04:21 0,40 00:01:44.50

CHIP1 00:01:50.80 04:37 0,40 00:03:35.30

CHIP1 00:01:49.60 04:34 0,40 00:05:24.90

CHIP1 00:01:54.75 04:46 0,40 00:07:19.65

CHIP1 00:01:54.00 04:45 0,40 00:09:13.65

CHIP1 00:01:53.50 04:43 0,40 00:11:07.15

CHIP1 00:01:53.00 04:42 0,40 00:13:00.15

CHIP1 00:01:55.40 04:48 0,40 00:14:55.55

CHIP1 00:01:58.10 04:55 0,40 00:16:53.65

CHIP1 00:01:57.50 04:53 0,40 00:18:51.15

CHIP1 00:01:57.25 04:53 0,40 00:20:48.40

CHIP1 00:01:56.80 04:52 0,40 00:22:45.20

CHIP1 00:01:56.00 04:50 0,40 00:24:41.20

CHIP1 00:01:53.05 04:42 0,40 00:26:34.25

CHIP1 00:01:50.80 04:37 0,40 00:28:25.05

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Farmacia Mosca15

MATTEO RAIMONDI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:26.65 03:36 0,40 00:01:26.65

CHIP1 00:01:24.25 03:30 0,40 00:02:50.90

CHIP1 00:01:22.45 03:26 0,40 00:04:13.35

CHIP1 00:01:22.85 03:27 0,40 00:05:36.20

CHIP1 00:01:21.40 03:23 0,40 00:06:57.60

CHIP1 00:01:20.60 03:21 0,40 00:08:18.20

CHIP1 00:01:22.95 03:27 0,40 00:09:41.15

CHIP1 00:01:23.05 03:27 0,40 00:11:04.20

CHIP1 00:01:23.75 03:29 0,40 00:12:27.95

CHIP1 00:01:22.85 03:27 0,40 00:13:50.80

CHIP1 00:01:25.55 03:33 0,40 00:15:16.35

CHIP1 00:01:25.85 03:34 0,40 00:16:42.20

CHIP1 00:01:24.15 03:30 0,40 00:18:06.35

CHIP1 00:01:27.75 03:39 0,40 00:19:34.10

CHIP1 00:01:27.25 03:38 0,40 00:21:01.35

CHIP1 00:01:26.30 03:35 0,40 00:22:27.65

CHIP1 00:01:24.10 03:30 0,40 00:23:51.75

CHIP1 00:01:25.95 03:34 0,40 00:25:17.70

CHIP1 00:01:25.15 03:32 0,40 00:26:42.85

CHIP1 00:01:26.25 03:35 0,40 00:28:09.10

CHIP1 00:01:25.60 03:34 0,40 00:29:34.70

21Giri: 8,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

7 Laghi Runners16

PAOLO FUSATO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:33.30 03:53 0,40 00:01:33.30

CHIP1 00:01:34.05 03:55 0,40 00:03:07.35

CHIP1 00:01:34.65 03:56 0,40 00:04:42.00

CHIP1 00:01:37.05 04:02 0,40 00:06:19.05

CHIP1 00:01:43.20 04:18 0,40 00:08:02.25

CHIP1 00:01:47.15 04:27 0,40 00:09:49.40

CHIP1 00:01:47.95 04:29 0,40 00:11:37.35

CHIP1 00:01:49.50 04:33 0,40 00:13:26.85

CHIP1 00:01:44.90 04:22 0,40 00:15:11.75

CHIP1 00:01:48.45 04:31 0,40 00:17:00.20

CHIP1 00:01:49.25 04:33 0,40 00:18:49.45

CHIP1 00:01:49.55 04:33 0,40 00:20:39.00

CHIP1 00:01:49.70 04:34 0,40 00:22:28.70

CHIP1 00:01:52.45 04:41 0,40 00:24:21.15

CHIP1 00:01:46.90 04:27 0,40 00:26:08.05

CHIP1 00:01:53.10 04:42 0,40 00:28:01.15

CHIP1 00:01:49.50 04:33 0,40 00:29:50.65

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

San Marco Maschile A17

DIEGO FURIA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:28.35 03:40 0,40 00:01:28.35

CHIP1 00:01:32.40 03:51 0,40 00:03:00.75

CHIP1 00:01:30.45 03:46 0,40 00:04:31.20

CHIP1 00:01:30.65 03:46 0,40 00:06:01.85

CHIP1 00:01:30.80 03:47 0,40 00:07:32.65

CHIP1 00:01:30.30 03:45 0,40 00:09:02.95

CHIP1 00:01:30.70 03:46 0,40 00:10:33.65

CHIP1 00:01:30.75 03:46 0,40 00:12:04.40

CHIP1 00:01:32.15 03:50 0,40 00:13:36.55

CHIP1 00:01:32.30 03:50 0,40 00:15:08.85

CHIP1 00:01:29.95 03:44 0,40 00:16:38.80

CHIP1 00:01:29.10 03:42 0,40 00:18:07.90

CHIP1 00:01:31.20 03:48 0,40 00:19:39.10

CHIP1 00:01:28.45 03:41 0,40 00:21:07.55

CHIP1 00:01:29.40 03:43 0,40 00:22:36.95

CHIP1 00:01:28.90 03:42 0,40 00:24:05.85

CHIP1 00:01:29.50 03:43 0,40 00:25:35.35

CHIP1 00:01:28.90 03:42 0,40 00:27:04.25

CHIP1 00:01:29.10 03:42 0,40 00:28:33.35

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

San Marco Femminile18

SANDRA NOVO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:48.90 04:32 0,40 00:01:48.90

CHIP1 00:01:51.35 04:38 0,40 00:03:40.25

CHIP1 00:01:57.10 04:52 0,40 00:05:37.35

CHIP1 00:01:56.15 04:50 0,40 00:07:33.50

CHIP1 00:01:56.85 04:52 0,40 00:09:30.35

CHIP1 00:02:00.70 05:01 0,40 00:11:31.05

CHIP1 00:02:00.90 05:02 0,40 00:13:31.95

CHIP1 00:02:01.95 05:04 0,40 00:15:33.90

CHIP1 00:02:04.10 05:10 0,40 00:17:38.00

CHIP1 00:02:03.75 05:09 0,40 00:19:41.75

CHIP1 00:02:07.70 05:19 0,40 00:21:49.45

CHIP1 00:02:03.45 05:08 0,40 00:23:52.90

CHIP1 00:02:04.10 05:10 0,40 00:25:57.00

CHIP1 00:02:04.40 05:11 0,40 00:28:01.40

14Giri: 5,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

San Marco Mista19

ANTONIO ERRE

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:49.20 04:33 0,40 00:01:49.20

CHIP1 00:01:52.25 04:40 0,40 00:03:41.45

CHIP1 00:01:51.50 04:38 0,40 00:05:32.95

CHIP1 00:01:53.20 04:43 0,40 00:07:26.15

CHIP1 00:01:54.45 04:46 0,40 00:09:20.60

CHIP1 00:01:53.95 04:44 0,40 00:11:14.55

CHIP1 00:01:54.55 04:46 0,40 00:13:09.10

CHIP1 00:01:54.10 04:45 0,40 00:15:03.20

CHIP1 00:01:53.50 04:43 0,40 00:16:56.70

CHIP1 00:01:54.55 04:46 0,40 00:18:51.25

CHIP1 00:01:54.45 04:46 0,40 00:20:45.70

CHIP1 00:01:55.65 04:49 0,40 00:22:41.35

CHIP1 00:01:56.30 04:50 0,40 00:24:37.65

CHIP1 00:01:56.60 04:51 0,40 00:26:34.25

CHIP1 00:01:59.85 04:59 0,40 00:28:34.10

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Podismo Cazzeggio SHOWGIRLS20

CHIARA FARIOLI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:53.95 04:44 0,40 00:01:53.95

CHIP1 00:01:54.50 04:46 0,40 00:03:48.45

CHIP1 00:01:54.25 04:45 0,40 00:05:42.70

CHIP1 00:01:55.80 04:49 0,40 00:07:38.50

CHIP1 00:01:56.00 04:50 0,40 00:09:34.50

CHIP1 00:01:58.05 04:55 0,40 00:11:32.55

CHIP1 00:01:57.50 04:53 0,40 00:13:30.05

CHIP1 00:01:57.70 04:54 0,40 00:15:27.75

CHIP1 00:01:58.85 04:57 0,40 00:17:26.60

CHIP1 00:01:57.45 04:53 0,40 00:19:24.05

CHIP1 00:01:57.30 04:53 0,40 00:21:21.35

CHIP1 00:01:58.10 04:55 0,40 00:23:19.45

CHIP1 00:01:59.10 04:57 0,40 00:25:18.55

CHIP1 00:01:58.40 04:56 0,40 00:27:16.95

CHIP1 00:01:58.60 04:56 0,40 00:29:15.55

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Podismo Cazzeggio SHOWMEN21

ALESSIO MILLEFANTI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:33.05 03:52 0,40 00:01:33.05

CHIP1 00:01:40.10 04:10 0,40 00:03:13.15

CHIP1 00:02:00.70 05:01 0,40 00:05:13.85

CHIP1 00:02:04.50 05:11 0,40 00:07:18.35

CHIP1 00:02:08.65 05:21 0,40 00:09:27.00

CHIP1 00:02:03.80 05:09 0,40 00:11:30.80

CHIP1 00:02:00.25 05:00 0,40 00:13:31.05

CHIP1 00:02:00.15 05:00 0,40 00:15:31.20

CHIP1 00:02:04.95 05:12 0,40 00:17:36.15

CHIP1 00:02:05.70 05:14 0,40 00:19:41.85

CHIP1 00:02:07.50 05:18 0,40 00:21:49.35

CHIP1 00:02:10.50 05:26 0,40 00:23:59.85

CHIP1 00:02:02.10 05:05 0,40 00:26:01.95

CHIP1 00:02:00.30 05:00 0,40 00:28:02.25

CHIP1 00:01:52.25 04:40 0,40 00:29:54.50

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Podismo Cazzeggio CAZZEGGIO  MIX22

DARIO CASTIGLIONI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:02:10.25 05:25 0,40 00:02:10.25

CHIP1 00:02:12.30 05:30 0,40 00:04:22.55

CHIP1 00:02:10.45 05:26 0,40 00:06:33.00

CHIP1 00:02:36.15 06:30 0,40 00:09:09.15

CHIP1 00:02:18.45 05:46 0,40 00:11:27.60

CHIP1 00:02:56.80 07:22 0,40 00:14:24.40

CHIP1 00:02:21.50 05:53 0,40 00:16:45.90

CHIP1 00:02:51.45 07:08 0,40 00:19:37.35

CHIP1 00:02:30.10 06:15 0,40 00:22:07.45

CHIP1 00:03:00.70 07:31 0,40 00:25:08.15

CHIP1 00:02:18.20 05:45 0,40 00:27:26.35

11Giri: 4,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Propatria ARC Busto Arsizio23

FLAVIO BOGNI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:33.20 03:53 0,40 00:01:33.20

CHIP1 00:01:33.55 03:53 0,40 00:03:06.75

CHIP1 00:01:35.60 03:59 0,40 00:04:42.35

CHIP1 00:01:33.65 03:54 0,40 00:06:16.00

CHIP1 00:01:32.40 03:51 0,40 00:07:48.40

CHIP1 00:01:35.20 03:58 0,40 00:09:23.60

CHIP1 00:01:35.25 03:58 0,40 00:10:58.85

CHIP1 00:01:35.20 03:58 0,40 00:12:34.05

CHIP1 00:01:37.05 04:02 0,40 00:14:11.10

CHIP1 00:01:36.05 04:00 0,40 00:15:47.15

CHIP1 00:01:33.40 03:53 0,40 00:17:20.55

CHIP1 00:01:32.35 03:50 0,40 00:18:52.90

CHIP1 00:01:34.95 03:57 0,40 00:20:27.85

CHIP1 00:01:37.15 04:02 0,40 00:22:05.00

CHIP1 00:01:35.85 03:59 0,40 00:23:40.85

CHIP1 00:01:33.30 03:53 0,40 00:25:14.15

CHIP1 00:01:29.20 03:43 0,40 00:26:43.35

CHIP1 00:01:32.05 03:50 0,40 00:28:15.40

CHIP1 00:01:37.05 04:02 0,40 00:29:52.45

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

San Marco Maschile B24

ENRICO TRAIETTA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:02:11.30 05:28 0,40 00:02:11.30

CHIP1 00:02:10.40 05:26 0,40 00:04:21.70

CHIP1 00:02:08.05 05:20 0,40 00:06:29.75

CHIP1 00:02:06.15 05:15 0,40 00:08:35.90

CHIP1 00:02:06.00 05:15 0,40 00:10:41.90

CHIP1 00:02:06.65 05:16 0,40 00:12:48.55

CHIP1 00:02:07.15 05:17 0,40 00:14:55.70

CHIP1 00:02:06.95 05:17 0,40 00:17:02.65

CHIP1 00:02:06.25 05:15 0,40 00:19:08.90

CHIP1 00:02:06.85 05:17 0,40 00:21:15.75

CHIP1 00:02:07.25 05:18 0,40 00:23:23.00

CHIP1 00:02:05.10 05:12 0,40 00:25:28.10

CHIP1 00:02:07.15 05:17 0,40 00:27:35.25

CHIP1 00:01:59.90 04:59 0,40 00:29:35.15

14Giri: 5,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Nicola Adamo25Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:32.60 03:51 0,40 00:01:32.60

CHIP1 00:01:34.40 03:56 0,40 00:03:07.00

CHIP1 00:01:34.85 03:57 0,40 00:04:41.85

CHIP1 00:01:35.75 03:59 0,40 00:06:17.60

CHIP1 00:01:38.45 04:06 0,40 00:07:56.05

CHIP1 00:01:44.80 04:22 0,40 00:09:40.85

CHIP1 00:01:43.10 04:17 0,40 00:11:23.95

CHIP1 00:01:45.45 04:23 0,40 00:13:09.40

CHIP1 00:01:44.55 04:21 0,40 00:14:53.95

CHIP1 00:01:45.25 04:23 0,40 00:16:39.20

CHIP1 00:01:45.15 04:22 0,40 00:18:24.35

CHIP1 00:01:45.10 04:22 0,40 00:20:09.45

CHIP1 00:01:49.20 04:33 0,40 00:21:58.65

CHIP1 00:01:46.60 04:26 0,40 00:23:45.25

CHIP1 00:01:43.15 04:17 0,40 00:25:28.40

CHIP1 00:01:44.75 04:21 0,40 00:27:13.15

CHIP1 00:01:43.25 04:18 0,40 00:28:56.40

17Giri: 6,80Km:

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Runners Olona A1

DOMENICO MARELLA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:35.75 03:59 0,40 00:30:21.25

CHIP2 00:01:27.60 03:39 0,40 00:31:48.85

CHIP2 00:01:27.00 03:37 0,40 00:33:15.85

CHIP2 00:01:27.70 03:39 0,40 00:34:43.55

CHIP2 00:01:27.30 03:38 0,40 00:36:10.85

CHIP2 00:01:28.75 03:41 0,40 00:37:39.60

CHIP2 00:01:27.85 03:39 0,40 00:39:07.45

CHIP2 00:01:27.30 03:38 0,40 00:40:34.75

CHIP2 00:01:27.35 03:38 0,40 00:42:02.10

CHIP2 00:01:30.95 03:47 0,40 00:43:33.05

CHIP2 00:01:30.55 03:46 0,40 00:45:03.60

CHIP2 00:01:31.95 03:49 0,40 00:46:35.55

CHIP2 00:01:29.60 03:44 0,40 00:48:05.15

CHIP2 00:01:30.05 03:45 0,40 00:49:35.20

CHIP2 00:01:30.35 03:45 0,40 00:51:05.55

CHIP2 00:01:30.90 03:47 0,40 00:52:36.45

CHIP2 00:01:28.85 03:42 0,40 00:54:05.30

CHIP2 00:01:29.65 03:44 0,40 00:55:34.95

CHIP2 00:01:28.80 03:42 0,40 00:57:03.75

CHIP2 00:01:27.60 03:39 0,40 00:58:31.35

CHIP2 00:01:24.35 03:30 0,40 00:59:55.70

21Giri: 8,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Runners Olona B2

ELENA MACCHI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:43.50 04:18 0,40 00:31:29.85

CHIP2 00:01:47.45 04:28 0,40 00:33:17.30

CHIP2 00:01:46.85 04:27 0,40 00:35:04.15

CHIP2 00:01:51.10 04:37 0,40 00:36:55.25

CHIP2 00:01:49.50 04:33 0,40 00:38:44.75

CHIP2 00:01:49.55 04:33 0,40 00:40:34.30

CHIP2 00:01:50.05 04:35 0,40 00:42:24.35

CHIP2 00:01:51.20 04:38 0,40 00:44:15.55

CHIP2 00:01:50.05 04:35 0,40 00:46:05.60

CHIP2 00:01:51.40 04:38 0,40 00:47:57.00

CHIP2 00:01:51.15 04:37 0,40 00:49:48.15

CHIP2 00:01:50.95 04:37 0,40 00:51:39.10

CHIP2 00:01:50.30 04:35 0,40 00:53:29.40

CHIP2 00:01:52.35 04:40 0,40 00:55:21.75

CHIP2 00:01:48.20 04:30 0,40 00:57:09.95

CHIP2 00:01:48.55 04:31 0,40 00:58:58.50

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Athlon Runners3

ALESSANDRO CASTELLANI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:34.05 03:55 0,40 00:30:29.50

CHIP2 00:01:51.65 04:39 0,40 00:32:21.15

CHIP2 00:01:58.90 04:57 0,40 00:34:20.05

CHIP2 00:01:59.95 04:59 0,40 00:36:20.00

CHIP2 00:02:00.85 05:02 0,40 00:38:20.85

CHIP2 00:02:00.35 05:00 0,40 00:40:21.20

CHIP2 00:02:00.25 05:00 0,40 00:42:21.45

CHIP2 00:02:00.35 05:00 0,40 00:44:21.80

CHIP2 00:02:02.95 05:07 0,40 00:46:24.75

CHIP2 00:01:59.15 04:57 0,40 00:48:23.90

CHIP2 00:01:59.40 04:58 0,40 00:50:23.30

CHIP2 00:02:00.35 05:00 0,40 00:52:23.65

CHIP2 00:02:00.45 05:01 0,40 00:54:24.10

CHIP2 00:01:59.95 04:59 0,40 00:56:24.05

CHIP2 00:01:59.35 04:58 0,40 00:58:23.40

15Giri: 6,00Km:

Pagina 3 di 25

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio di Timing a cura di SDAM srl - Sport Data Management



Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Team 3 Esse4

FABRIZIO POGLIANA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:53.10 04:42 0,40 00:30:03.35

CHIP2 00:01:42.10 04:15 0,40 00:31:45.45

CHIP2 00:01:48.05 04:30 0,40 00:33:33.50

CHIP2 00:01:51.05 04:37 0,40 00:35:24.55

CHIP2 00:01:52.95 04:42 0,40 00:37:17.50

CHIP2 00:01:53.25 04:43 0,40 00:39:10.75

CHIP2 00:01:52.85 04:42 0,40 00:41:03.60

CHIP2 00:01:51.20 04:38 0,40 00:42:54.80

CHIP2 00:01:54.25 04:45 0,40 00:44:49.05

CHIP2 00:01:52.55 04:41 0,40 00:46:41.60

CHIP2 00:01:53.05 04:42 0,40 00:48:34.65

CHIP2 00:01:53.10 04:42 0,40 00:50:27.75

CHIP2 00:01:53.05 04:42 0,40 00:52:20.80

CHIP2 00:01:52.95 04:42 0,40 00:54:13.75

CHIP2 00:01:52.55 04:41 0,40 00:56:06.30

CHIP2 00:01:51.35 04:38 0,40 00:57:57.65

CHIP2 00:01:52.80 04:42 0,40 00:59:50.45

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Le Ali della 3 Esse5

ROBERTO MENDICINO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:43.20 04:18 0,40 00:31:19.85

CHIP2 00:01:46.55 04:26 0,40 00:33:06.40

CHIP2 00:01:48.05 04:30 0,40 00:34:54.45

CHIP2 00:01:44.70 04:21 0,40 00:36:39.15

CHIP2 00:01:45.70 04:24 0,40 00:38:24.85

CHIP2 00:01:47.35 04:28 0,40 00:40:12.20

CHIP2 00:01:48.55 04:31 0,40 00:42:00.75

CHIP2 00:01:46.40 04:26 0,40 00:43:47.15

CHIP2 00:01:49.40 04:33 0,40 00:45:36.55

CHIP2 00:01:48.55 04:31 0,40 00:47:25.10

CHIP2 00:01:47.95 04:29 0,40 00:49:13.05

CHIP2 00:01:48.45 04:31 0,40 00:51:01.50

CHIP2 00:01:49.10 04:32 0,40 00:52:50.60

CHIP2 00:01:51.25 04:38 0,40 00:54:41.85

CHIP2 00:01:50.60 04:36 0,40 00:56:32.45

CHIP2 00:01:49.45 04:33 0,40 00:58:21.90

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

G.S. Maratoneti Cassano Magnago6

GIUSEPPE MACCI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:42.60 04:16 0,40 00:30:39.75

CHIP2 00:01:37.80 04:04 0,40 00:32:17.55

CHIP2 00:01:37.00 04:02 0,40 00:33:54.55

CHIP2 00:01:39.95 04:09 0,40 00:35:34.50

CHIP2 00:01:36.25 04:00 0,40 00:37:10.75

CHIP2 00:01:39.20 04:08 0,40 00:38:49.95

CHIP2 00:01:37.05 04:02 0,40 00:40:27.00

CHIP2 00:01:39.90 04:09 0,40 00:42:06.90

CHIP2 00:01:38.85 04:07 0,40 00:43:45.75

CHIP2 00:01:39.65 04:09 0,40 00:45:25.40

CHIP2 00:01:37.10 04:02 0,40 00:47:02.50

CHIP2 00:01:39.10 04:07 0,40 00:48:41.60

CHIP2 00:01:36.60 04:01 0,40 00:50:18.20

CHIP2 00:01:35.05 03:57 0,40 00:51:53.25

CHIP2 00:01:35.70 03:59 0,40 00:53:28.95

CHIP2 00:01:35.55 03:58 0,40 00:55:04.50

CHIP2 00:01:32.55 03:51 0,40 00:56:37.05

CHIP2 00:01:35.15 03:57 0,40 00:58:12.20

CHIP2 00:01:33.75 03:54 0,40 00:59:45.95

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Podisti Valle Olona7

LUCIANO GALIMBERTI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:36.05 04:00 0,40 00:30:11.90

CHIP2 00:01:42.85 04:17 0,40 00:31:54.75

CHIP2 00:01:46.50 04:26 0,40 00:33:41.25

CHIP2 00:01:50.10 04:35 0,40 00:35:31.35

CHIP2 00:01:49.00 04:32 0,40 00:37:20.35

CHIP2 00:01:51.20 04:38 0,40 00:39:11.55

CHIP2 00:01:53.75 04:44 0,40 00:41:05.30

CHIP2 00:01:51.40 04:38 0,40 00:42:56.70

CHIP2 00:01:55.40 04:48 0,40 00:44:52.10

CHIP2 00:01:56.30 04:50 0,40 00:46:48.40

CHIP2 00:01:53.05 04:42 0,40 00:48:41.45

CHIP2 00:01:56.20 04:50 0,40 00:50:37.65

CHIP2 00:01:55.80 04:49 0,40 00:52:33.45

CHIP2 00:01:59.55 04:58 0,40 00:54:33.00

CHIP2 00:01:59.05 04:57 0,40 00:56:32.05

CHIP2 00:01:57.70 04:54 0,40 00:58:29.75

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

O.M.G. officine meccaniche gallaratesi8

MICHELE ARMIRAGLIO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:41.95 04:14 0,40 00:31:21.35

CHIP2 00:01:31.00 03:47 0,40 00:32:52.35

CHIP2 00:01:42.40 04:16 0,40 00:34:34.75

CHIP2 00:01:44.10 04:20 0,40 00:36:18.85

CHIP2 00:01:41.95 04:14 0,40 00:38:00.80

CHIP2 00:01:44.00 04:20 0,40 00:39:44.80

CHIP2 00:01:42.80 04:17 0,40 00:41:27.60

CHIP2 00:01:44.65 04:21 0,40 00:43:12.25

CHIP2 00:01:46.75 04:26 0,40 00:44:59.00

CHIP2 00:01:45.00 04:22 0,40 00:46:44.00

CHIP2 00:01:44.70 04:21 0,40 00:48:28.70

CHIP2 00:01:44.75 04:21 0,40 00:50:13.45

CHIP2 00:01:44.85 04:22 0,40 00:51:58.30

CHIP2 00:01:43.45 04:18 0,40 00:53:41.75

CHIP2 00:01:43.35 04:18 0,40 00:55:25.10

CHIP2 00:01:41.85 04:14 0,40 00:57:06.95

CHIP2 00:01:43.00 04:17 0,40 00:58:49.95

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Toro In Corsa9

MONICA ZANZOTTERA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:02:05.90 05:14 0,40 00:31:33.95

CHIP2 00:02:09.00 05:22 0,40 00:33:42.95

CHIP2 00:02:04.20 05:10 0,40 00:35:47.15

CHIP2 00:02:04.25 05:10 0,40 00:37:51.40

CHIP2 00:02:11.95 05:29 0,40 00:40:03.35

CHIP2 00:02:13.25 05:33 0,40 00:42:16.60

CHIP2 00:02:15.30 05:38 0,40 00:44:31.90

CHIP2 00:02:20.90 05:52 0,40 00:46:52.80

CHIP2 00:02:22.25 05:55 0,40 00:49:15.05

CHIP2 00:02:25.20 06:03 0,40 00:51:40.25

CHIP2 00:02:28.90 06:12 0,40 00:54:09.15

CHIP2 00:02:23.75 05:59 0,40 00:56:32.90

CHIP2 00:02:27.80 06:09 0,40 00:59:00.70

13Giri: 5,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Amici del Roccolo10

GIORGIO CASERO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:38.95 04:07 0,40 00:30:55.95

CHIP2 00:01:45.45 04:23 0,40 00:32:41.40

CHIP2 00:01:46.00 04:25 0,40 00:34:27.40

CHIP2 00:01:46.10 04:25 0,40 00:36:13.50

CHIP2 00:01:45.85 04:24 0,40 00:37:59.35

CHIP2 00:01:46.15 04:25 0,40 00:39:45.50

CHIP2 00:01:45.95 04:24 0,40 00:41:31.45

CHIP2 00:01:48.65 04:31 0,40 00:43:20.10

CHIP2 00:01:51.25 04:38 0,40 00:45:11.35

CHIP2 00:01:48.30 04:30 0,40 00:46:59.65

CHIP2 00:01:46.20 04:25 0,40 00:48:45.85

CHIP2 00:01:48.70 04:31 0,40 00:50:34.55

CHIP2 00:01:46.45 04:26 0,40 00:52:21.00

CHIP2 00:01:49.15 04:32 0,40 00:54:10.15

CHIP2 00:01:47.05 04:27 0,40 00:55:57.20

CHIP2 00:01:46.00 04:25 0,40 00:57:43.20

CHIP2 00:01:47.80 04:29 0,40 00:59:31.00

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Bradipo Sghez11

LORENZO CAZZARO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:43.00 04:17 0,40 00:30:25.75

CHIP2 00:01:42.20 04:15 0,40 00:32:07.95

CHIP2 00:01:49.60 04:34 0,40 00:33:57.55

CHIP2 00:01:52.95 04:42 0,40 00:35:50.50

CHIP2 00:01:54.00 04:45 0,40 00:37:44.50

CHIP2 00:01:54.00 04:45 0,40 00:39:38.50

CHIP2 00:01:57.05 04:52 0,40 00:41:35.55

CHIP2 00:01:57.65 04:54 0,40 00:43:33.20

CHIP2 00:01:57.05 04:52 0,40 00:45:30.25

CHIP2 00:01:59.80 04:59 0,40 00:47:30.05

CHIP2 00:01:56.70 04:51 0,40 00:49:26.75

CHIP2 00:01:58.50 04:56 0,40 00:51:25.25

CHIP2 00:01:57.65 04:54 0,40 00:53:22.90

CHIP2 00:01:53.95 04:44 0,40 00:55:16.85

CHIP2 00:01:54.60 04:46 0,40 00:57:11.45

CHIP2 00:01:57.35 04:53 0,40 00:59:08.80

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Bradipo Pupo12

FRANCESCO VINCIPROVA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:43.50 04:18 0,40 00:30:26.15

CHIP2 00:01:24.20 03:30 0,40 00:31:50.35

CHIP2 00:01:29.15 03:42 0,40 00:33:19.50

CHIP2 00:01:32.15 03:50 0,40 00:34:51.65

CHIP2 00:01:33.85 03:54 0,40 00:36:25.50

CHIP2 00:01:33.35 03:53 0,40 00:37:58.85

CHIP2 00:01:34.00 03:55 0,40 00:39:32.85

CHIP2 00:01:35.55 03:58 0,40 00:41:08.40

CHIP2 00:01:36.95 04:02 0,40 00:42:45.35

CHIP2 00:01:37.20 04:03 0,40 00:44:22.55

CHIP2 00:01:36.65 04:01 0,40 00:45:59.20

CHIP2 00:01:38.35 04:05 0,40 00:47:37.55

CHIP2 00:01:38.95 04:07 0,40 00:49:16.50

CHIP2 00:01:38.65 04:06 0,40 00:50:55.15

CHIP2 00:01:39.50 04:08 0,40 00:52:34.65

CHIP2 00:01:37.30 04:03 0,40 00:54:11.95

CHIP2 00:01:37.30 04:03 0,40 00:55:49.25

CHIP2 00:01:37.00 04:02 0,40 00:57:26.25

CHIP2 00:01:35.20 03:58 0,40 00:59:01.45

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Amici del Bradipo13

MASSIMO CUMERLATO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:02:14.55 05:36 0,40 00:31:32.30

CHIP2 00:01:40.95 04:12 0,40 00:33:13.25

CHIP2 00:01:40.90 04:12 0,40 00:34:54.15

CHIP2 00:01:45.60 04:24 0,40 00:36:39.75

CHIP2 00:01:46.10 04:25 0,40 00:38:25.85

CHIP2 00:01:46.60 04:26 0,40 00:40:12.45

CHIP2 00:01:48.05 04:30 0,40 00:42:00.50

CHIP2 00:01:47.75 04:29 0,40 00:43:48.25

CHIP2 00:01:48.05 04:30 0,40 00:45:36.30

CHIP2 00:01:48.90 04:32 0,40 00:47:25.20

CHIP2 00:01:51.00 04:37 0,40 00:49:16.20

CHIP2 00:01:54.65 04:46 0,40 00:51:10.85

CHIP2 00:01:56.15 04:50 0,40 00:53:07.00

CHIP2 00:01:56.85 04:52 0,40 00:55:03.85

CHIP2 00:01:59.65 04:59 0,40 00:57:03.50

CHIP2 00:01:52.55 04:41 0,40 00:58:56.05

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Kokooro Dai14

KATIA CERON

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:50.15 04:35 0,40 00:30:15.20

CHIP2 00:02:26.25 06:05 0,40 00:32:41.45

CHIP2 00:02:32.15 06:20 0,40 00:35:13.60

CHIP2 00:02:36.95 06:32 0,40 00:37:50.55

CHIP2 00:02:44.50 06:51 0,40 00:40:35.05

CHIP2 00:02:50.75 07:06 0,40 00:43:25.80

CHIP2 00:03:00.20 07:30 0,40 00:46:26.00

CHIP2 00:03:21.70 08:24 0,40 00:49:47.70

CHIP2 00:03:03.40 07:38 0,40 00:52:51.10

CHIP2 00:03:05.60 07:44 0,40 00:55:56.70

CHIP2 00:03:13.00 08:02 0,40 00:59:09.70

11Giri: 4,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Farmacia Mosca15

YARI PEGORARO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:31.30 03:48 0,40 00:31:06.00

CHIP2 00:01:33.60 03:54 0,40 00:32:39.60

CHIP2 00:01:32.15 03:50 0,40 00:34:11.75

CHIP2 00:01:33.65 03:54 0,40 00:35:45.40

CHIP2 00:01:35.15 03:57 0,40 00:37:20.55

CHIP2 00:01:35.70 03:59 0,40 00:38:56.25

CHIP2 00:01:37.35 04:03 0,40 00:40:33.60

CHIP2 00:01:38.30 04:05 0,40 00:42:11.90

CHIP2 00:01:43.25 04:18 0,40 00:43:55.15

CHIP2 00:01:38.00 04:05 0,40 00:45:33.15

CHIP2 00:01:39.45 04:08 0,40 00:47:12.60

CHIP2 00:01:40.15 04:10 0,40 00:48:52.75

CHIP2 00:01:38.35 04:05 0,40 00:50:31.10

CHIP2 00:01:39.75 04:09 0,40 00:52:10.85

CHIP2 00:01:39.15 04:07 0,40 00:53:50.00

CHIP2 00:01:41.85 04:14 0,40 00:55:31.85

CHIP2 00:01:39.80 04:09 0,40 00:57:11.65

CHIP2 00:01:42.00 04:15 0,40 00:58:53.65

18Giri: 7,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

7 Laghi Runners16

UGO FANTONI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:50.25 04:35 0,40 00:31:40.90

CHIP2 00:01:52.95 04:42 0,40 00:33:33.85

CHIP2 00:01:54.35 04:45 0,40 00:35:28.20

CHIP2 00:01:54.05 04:45 0,40 00:37:22.25

CHIP2 00:01:56.40 04:51 0,40 00:39:18.65

CHIP2 00:01:54.50 04:46 0,40 00:41:13.15

CHIP2 00:01:57.40 04:53 0,40 00:43:10.55

CHIP2 00:01:55.70 04:49 0,40 00:45:06.25

CHIP2 00:01:57.55 04:53 0,40 00:47:03.80

CHIP2 00:01:56.80 04:52 0,40 00:49:00.60

CHIP2 00:01:53.80 04:44 0,40 00:50:54.40

CHIP2 00:01:56.85 04:52 0,40 00:52:51.25

CHIP2 00:01:55.85 04:49 0,40 00:54:47.10

CHIP2 00:01:53.65 04:44 0,40 00:56:40.75

CHIP2 00:01:56.65 04:51 0,40 00:58:37.40

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

San Marco Maschile A17

SERGIO ORLANDI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:28.45 03:41 0,40 00:30:01.80

CHIP2 00:01:37.60 04:04 0,40 00:31:39.40

CHIP2 00:01:33.55 03:53 0,40 00:33:12.95

CHIP2 00:01:33.55 03:53 0,40 00:34:46.50

CHIP2 00:01:32.15 03:50 0,40 00:36:18.65

CHIP2 00:01:34.00 03:55 0,40 00:37:52.65

CHIP2 00:01:31.80 03:49 0,40 00:39:24.45

CHIP2 00:01:33.00 03:52 0,40 00:40:57.45

CHIP2 00:01:31.95 03:49 0,40 00:42:29.40

CHIP2 00:01:32.25 03:50 0,40 00:44:01.65

CHIP2 00:01:32.45 03:51 0,40 00:45:34.10

CHIP2 00:01:31.80 03:49 0,40 00:47:05.90

CHIP2 00:01:33.80 03:54 0,40 00:48:39.70

CHIP2 00:01:32.35 03:50 0,40 00:50:12.05

CHIP2 00:01:31.95 03:49 0,40 00:51:44.00

CHIP2 00:01:32.10 03:50 0,40 00:53:16.10

CHIP2 00:01:32.80 03:52 0,40 00:54:48.90

CHIP2 00:01:32.20 03:50 0,40 00:56:21.10

CHIP2 00:01:32.10 03:50 0,40 00:57:53.20

CHIP2 00:01:32.20 03:50 0,40 00:59:25.40

20Giri: 8,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

San Marco Femminile18

MARICA CASALINO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:02:03.95 05:09 0,40 00:30:05.35

CHIP2 00:01:50.75 04:36 0,40 00:31:56.10

CHIP2 00:01:51.50 04:38 0,40 00:33:47.60

CHIP2 00:01:58.25 04:55 0,40 00:35:45.85

CHIP2 00:02:05.55 05:13 0,40 00:37:51.40

CHIP2 00:02:11.75 05:29 0,40 00:40:03.15

CHIP2 00:02:21.75 05:54 0,40 00:42:24.90

CHIP2 00:02:10.15 05:25 0,40 00:44:35.05

CHIP2 00:02:10.30 05:25 0,40 00:46:45.35

CHIP2 00:02:09.90 05:24 0,40 00:48:55.25

CHIP2 00:02:12.35 05:30 0,40 00:51:07.60

CHIP2 00:02:16.85 05:42 0,40 00:53:24.45

CHIP2 00:02:15.10 05:37 0,40 00:55:39.55

CHIP2 00:03:12.30 08:00 0,40 00:58:51.85

14Giri: 5,60Km:

Pagina 18 di 25

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio di Timing a cura di SDAM srl - Sport Data Management



Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

San Marco Mista19

FRANCESCO LA VECCHIA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:55.70 04:49 0,40 00:30:29.80

CHIP2 00:02:01.55 05:03 0,40 00:32:31.35

CHIP2 00:01:59.55 04:58 0,40 00:34:30.90

CHIP2 00:02:01.00 05:02 0,40 00:36:31.90

CHIP2 00:01:57.15 04:52 0,40 00:38:29.05

CHIP2 00:01:59.85 04:59 0,40 00:40:28.90

CHIP2 00:01:58.70 04:56 0,40 00:42:27.60

CHIP2 00:01:59.45 04:58 0,40 00:44:27.05

CHIP2 00:01:58.95 04:57 0,40 00:46:26.00

CHIP2 00:01:58.10 04:55 0,40 00:48:24.10

CHIP2 00:01:55.70 04:49 0,40 00:50:19.80

CHIP2 00:01:59.10 04:57 0,40 00:52:18.90

CHIP2 00:01:58.05 04:55 0,40 00:54:16.95

CHIP2 00:01:56.25 04:50 0,40 00:56:13.20

CHIP2 00:01:47.35 04:28 0,40 00:58:00.55

CHIP2 00:01:45.40 04:23 0,40 00:59:45.95

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Podismo Cazzeggio SHOWGIRLS20

GRAZIA CONSOLI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:51.50 04:38 0,40 00:31:07.05

CHIP2 00:01:35.65 03:59 0,40 00:32:42.70

CHIP2 00:01:33.60 03:54 0,40 00:34:16.30

CHIP2 00:01:30.90 03:47 0,40 00:35:47.20

CHIP2 00:01:34.85 03:57 0,40 00:37:22.05

CHIP2 00:01:37.10 04:02 0,40 00:38:59.15

CHIP2 00:01:38.90 04:07 0,40 00:40:38.05

CHIP2 00:01:38.15 04:05 0,40 00:42:16.20

CHIP2 00:01:40.60 04:11 0,40 00:43:56.80

CHIP2 00:01:38.40 04:06 0,40 00:45:35.20

CHIP2 00:01:39.75 04:09 0,40 00:47:14.95

CHIP2 00:01:40.50 04:11 0,40 00:48:55.45

CHIP2 00:01:37.30 04:03 0,40 00:50:32.75

CHIP2 00:01:39.60 04:09 0,40 00:52:12.35

CHIP2 00:01:39.10 04:07 0,40 00:53:51.45

CHIP2 00:01:36.85 04:02 0,40 00:55:28.30

CHIP2 00:01:34.20 03:55 0,40 00:57:02.50

CHIP2 00:01:34.70 03:56 0,40 00:58:37.20

18Giri: 7,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Podismo Cazzeggio SHOWMEN21

SANDRO MIELE

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:36.55 04:01 0,40 00:31:31.05

CHIP2 00:01:43.30 04:18 0,40 00:33:14.35

CHIP2 00:01:51.35 04:38 0,40 00:35:05.70

CHIP2 00:01:57.40 04:53 0,40 00:37:03.10

CHIP2 00:01:58.25 04:55 0,40 00:39:01.35

CHIP2 00:01:57.15 04:52 0,40 00:40:58.50

CHIP2 00:02:03.55 05:08 0,40 00:43:02.05

CHIP2 00:01:59.80 04:59 0,40 00:45:01.85

CHIP2 00:01:57.80 04:54 0,40 00:46:59.65

CHIP2 00:01:59.85 04:59 0,40 00:48:59.50

CHIP2 00:02:00.00 05:00 0,40 00:50:59.50

CHIP2 00:02:03.55 05:08 0,40 00:53:03.05

CHIP2 00:01:59.65 04:59 0,40 00:55:02.70

CHIP2 00:01:59.55 04:58 0,40 00:57:02.25

CHIP2 00:02:04.05 05:10 0,40 00:59:06.30

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Podismo Cazzeggio CAZZEGGIO  MIX22

ANNA MENNILLI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:02:33.70 06:24 0,40 00:30:00.05

CHIP2 00:02:22.00 05:55 0,40 00:32:22.05

CHIP2 00:02:17.70 05:44 0,40 00:34:39.75

CHIP2 00:02:15.05 05:37 0,40 00:36:54.80

CHIP2 00:02:14.30 05:35 0,40 00:39:09.10

CHIP2 00:02:19.95 05:49 0,40 00:41:29.05

CHIP2 00:02:21.65 05:54 0,40 00:43:50.70

CHIP2 00:02:34.30 06:25 0,40 00:46:25.00

CHIP2 00:02:37.05 06:32 0,40 00:49:02.05

CHIP2 00:02:25.90 06:04 0,40 00:51:27.95

CHIP2 00:02:55.50 07:18 0,40 00:54:23.45

CHIP2 00:02:26.25 06:05 0,40 00:56:49.70

CHIP2 00:02:41.30 06:43 0,40 00:59:31.00

13Giri: 5,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Propatria ARC Busto Arsizio23

RAFFAELLA RONCOLATO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:53.00 04:42 0,40 00:31:45.45

CHIP2 00:02:03.80 05:09 0,40 00:33:49.25

CHIP2 00:02:13.40 05:33 0,40 00:36:02.65

CHIP2 00:02:18.60 05:46 0,40 00:38:21.25

CHIP2 00:02:19.80 05:49 0,40 00:40:41.05

CHIP2 00:02:21.80 05:54 0,40 00:43:02.85

CHIP2 00:02:23.80 05:59 0,40 00:45:26.65

CHIP2 00:02:24.70 06:01 0,40 00:47:51.35

CHIP2 00:02:24.10 06:00 0,40 00:50:15.45

CHIP2 00:02:26.35 06:05 0,40 00:52:41.80

CHIP2 00:02:25.95 06:04 0,40 00:55:07.75

CHIP2 00:02:20.95 05:52 0,40 00:57:28.70

CHIP2 00:02:20.60 05:51 0,40 00:59:49.30

13Giri: 5,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

San Marco Maschile B24

ANDREA BUDELLI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:51.15 04:37 0,40 00:31:26.30

CHIP2 00:01:53.05 04:42 0,40 00:33:19.35

CHIP2 00:01:52.30 04:40 0,40 00:35:11.65

CHIP2 00:01:54.55 04:46 0,40 00:37:06.20

CHIP2 00:01:53.50 04:43 0,40 00:38:59.70

CHIP2 00:01:55.45 04:48 0,40 00:40:55.15

CHIP2 00:01:59.60 04:59 0,40 00:42:54.75

CHIP2 00:01:59.10 04:57 0,40 00:44:53.85

CHIP2 00:02:01.00 05:02 0,40 00:46:54.85

CHIP2 00:02:01.05 05:02 0,40 00:48:55.90

CHIP2 00:02:00.20 05:00 0,40 00:50:56.10

CHIP2 00:02:02.20 05:05 0,40 00:52:58.30

CHIP2 00:02:01.45 05:03 0,40 00:54:59.75

CHIP2 00:02:02.05 05:05 0,40 00:57:01.80

CHIP2 00:02:28.50 06:11 0,40 00:59:30.30

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Nicola Adamo25Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:42.40 04:16 0,40 00:30:38.80

CHIP1 00:02:51.75 07:09 0,40 00:33:30.55

CHIP1 00:01:57.05 04:52 0,40 00:35:27.60

CHIP1 00:01:59.95 04:59 0,40 00:37:27.55

CHIP1 00:01:58.90 04:57 0,40 00:39:26.45

CHIP1 00:02:04.90 05:12 0,40 00:41:31.35

CHIP1 00:02:19.35 05:48 0,40 00:43:50.70

CHIP1 00:02:08.40 05:21 0,40 00:45:59.10

CHIP1 00:02:12.35 05:30 0,40 00:48:11.45

CHIP1 00:02:10.25 05:25 0,40 00:50:21.70

CHIP1 00:02:08.70 05:21 0,40 00:52:30.40

CHIP1 00:02:26.10 06:05 0,40 00:54:56.50

CHIP1 00:02:11.50 05:28 0,40 00:57:08.00

CHIP1 00:02:01.10 05:02 0,40 00:59:09.10

14Giri: 5,60Km:

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Runners Olona A1

BRUNO CORTESE

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:01:26.85 03:37 0,40 01:01:22.55

CHIP1 00:01:30.60 03:46 0,40 01:02:53.15

CHIP1 00:01:34.45 03:56 0,40 01:04:27.60

CHIP1 00:01:40.05 04:10 0,40 01:06:07.65

CHIP1 00:01:48.20 04:30 0,40 01:07:55.85

CHIP1 00:01:53.75 04:44 0,40 01:09:49.60

CHIP1 00:01:51.50 04:38 0,40 01:11:41.10

CHIP1 00:01:48.45 04:31 0,40 01:13:29.55

CHIP1 00:01:53.00 04:42 0,40 01:15:22.55

CHIP1 00:01:52.75 04:41 0,40 01:17:15.30

CHIP1 00:01:58.40 04:56 0,40 01:19:13.70

CHIP1 00:01:53.85 04:44 0,40 01:21:07.55

CHIP1 00:01:48.95 04:32 0,40 01:22:56.50

CHIP1 00:01:49.55 04:33 0,40 01:24:46.05

CHIP1 00:01:58.60 04:56 0,40 01:26:44.65

CHIP1 00:01:49.20 04:33 0,40 01:28:33.85

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Runners Olona B2

ELISABETTA GROPPO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:48.10 04:30 0,40 01:00:46.60

CHIP1 00:02:34.95 06:27 0,40 01:03:21.55

CHIP1 00:02:37.40 06:33 0,40 01:05:58.95

CHIP1 00:02:35.80 06:29 0,40 01:08:34.75

CHIP1 00:02:37.50 06:33 0,40 01:11:12.25

CHIP1 00:02:38.75 06:36 0,40 01:13:51.00

CHIP1 00:02:39.50 06:38 0,40 01:16:30.50

CHIP1 00:02:41.35 06:43 0,40 01:19:11.85

CHIP1 00:02:43.15 06:47 0,40 01:21:55.00

CHIP1 00:02:43.10 06:47 0,40 01:24:38.10

CHIP1 00:02:39.50 06:38 0,40 01:27:17.60

CHIP1 00:02:30.45 06:16 0,40 01:29:48.05

12Giri: 4,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Athlon Runners3

VALERIO LEONARDI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:58.00 04:55 0,40 01:00:21.40

CHIP1 00:01:44.25 04:20 0,40 01:02:05.65

CHIP1 00:01:46.55 04:26 0,40 01:03:52.20

CHIP1 00:01:46.75 04:26 0,40 01:05:38.95

CHIP1 00:01:44.10 04:20 0,40 01:07:23.05

CHIP1 00:01:45.55 04:23 0,40 01:09:08.60

CHIP1 00:01:43.15 04:17 0,40 01:10:51.75

CHIP1 00:01:44.80 04:22 0,40 01:12:36.55

CHIP1 00:01:43.40 04:18 0,40 01:14:19.95

CHIP1 00:01:43.80 04:19 0,40 01:16:03.75

CHIP1 00:01:43.35 04:18 0,40 01:17:47.10

CHIP1 00:01:43.10 04:17 0,40 01:19:30.20

CHIP1 00:01:41.55 04:13 0,40 01:21:11.75

CHIP1 00:01:42.40 04:16 0,40 01:22:54.15

CHIP1 00:01:43.00 04:17 0,40 01:24:37.15

CHIP1 00:01:40.25 04:10 0,40 01:26:17.40

CHIP1 00:01:42.05 04:15 0,40 01:27:59.45

CHIP1 00:01:34.90 03:57 0,40 01:29:34.35

18Giri: 7,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Team 3 Esse4

MARZIO DIOTALLEVI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP1 00:02:01.40 05:03 0,40 01:01:51.85

CHIP1 00:02:05.35 05:13 0,40 01:03:57.20

CHIP1 00:01:59.80 04:59 0,40 01:05:57.00

CHIP1 00:02:00.35 05:00 0,40 01:07:57.35

CHIP1 00:02:00.70 05:01 0,40 01:09:58.05

CHIP1 00:02:00.50 05:01 0,40 01:11:58.55

CHIP1 00:02:04.60 05:11 0,40 01:14:03.15

CHIP1 00:02:02.15 05:05 0,40 01:16:05.30

CHIP1 00:02:03.25 05:08 0,40 01:18:08.55

CHIP1 00:02:06.00 05:15 0,40 01:20:14.55

CHIP1 00:02:06.70 05:16 0,40 01:22:21.25

CHIP1 00:02:08.10 05:20 0,40 01:24:29.35

CHIP1 00:02:05.80 05:14 0,40 01:26:35.15

CHIP1 00:02:01.85 05:04 0,40 01:28:37.00

14Giri: 5,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Le Ali della 3 Esse5

FABRIZIO DIOTALLEVI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:44.50 04:21 0,40 01:00:06.40

CHIP1 00:01:19.30 03:18 0,40 01:01:25.70

CHIP1 00:01:24.25 03:30 0,40 01:02:49.95

CHIP1 00:01:27.60 03:39 0,40 01:04:17.55

CHIP1 00:01:27.35 03:38 0,40 01:05:44.90

CHIP1 00:01:30.60 03:46 0,40 01:07:15.50

CHIP1 00:01:29.45 03:43 0,40 01:08:44.95

CHIP1 00:01:32.05 03:50 0,40 01:10:17.00

CHIP1 00:01:33.50 03:53 0,40 01:11:50.50

CHIP1 00:01:32.45 03:51 0,40 01:13:22.95

CHIP1 00:01:31.90 03:49 0,40 01:14:54.85

CHIP1 00:01:33.95 03:54 0,40 01:16:28.80

CHIP1 00:01:32.50 03:51 0,40 01:18:01.30

CHIP1 00:01:32.45 03:51 0,40 01:19:33.75

CHIP1 00:01:35.35 03:58 0,40 01:21:09.10

CHIP1 00:01:30.35 03:45 0,40 01:22:39.45

CHIP1 00:01:33.55 03:53 0,40 01:24:13.00

CHIP1 00:01:35.80 03:59 0,40 01:25:48.80

CHIP1 00:01:33.60 03:54 0,40 01:27:22.40

CHIP1 00:01:32.25 03:50 0,40 01:28:54.65

20Giri: 8,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

G.S. Maratoneti Cassano Magnago6

ELENA SOFFIA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:27.30 03:38 0,40 01:01:13.25

CHIP1 00:01:48.05 04:30 0,40 01:03:01.30

CHIP1 00:02:00.35 05:00 0,40 01:05:01.65

CHIP1 00:02:06.40 05:16 0,40 01:07:08.05

CHIP1 00:02:02.60 05:06 0,40 01:09:10.65

CHIP1 00:02:01.75 05:04 0,40 01:11:12.40

CHIP1 00:02:02.75 05:06 0,40 01:13:15.15

CHIP1 00:02:06.60 05:16 0,40 01:15:21.75

CHIP1 00:02:04.40 05:11 0,40 01:17:26.15

CHIP1 00:02:06.95 05:17 0,40 01:19:33.10

CHIP1 00:02:08.90 05:22 0,40 01:21:42.00

CHIP1 00:02:07.80 05:19 0,40 01:23:49.80

CHIP1 00:02:06.25 05:15 0,40 01:25:56.05

CHIP1 00:01:58.45 04:56 0,40 01:27:54.50

CHIP1 00:02:00.85 05:02 0,40 01:29:55.35

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Podisti Valle Olona7

FELICE GIANI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:56.05 04:50 0,40 01:00:25.80

CHIP1 00:01:24.45 03:31 0,40 01:01:50.25

CHIP1 00:01:27.35 03:38 0,40 01:03:17.60

CHIP1 00:01:28.95 03:42 0,40 01:04:46.55

CHIP1 00:01:32.05 03:50 0,40 01:06:18.60

CHIP1 00:01:30.30 03:45 0,40 01:07:48.90

CHIP1 00:01:32.25 03:50 0,40 01:09:21.15

CHIP1 00:01:33.70 03:54 0,40 01:10:54.85

CHIP1 00:01:33.95 03:54 0,40 01:12:28.80

CHIP1 00:01:32.70 03:51 0,40 01:14:01.50

CHIP1 00:01:35.20 03:58 0,40 01:15:36.70

CHIP1 00:01:35.30 03:58 0,40 01:17:12.00

CHIP1 00:01:33.50 03:53 0,40 01:18:45.50

CHIP1 00:01:35.40 03:58 0,40 01:20:20.90

CHIP1 00:01:35.05 03:57 0,40 01:21:55.95

CHIP1 00:01:34.45 03:56 0,40 01:23:30.40

CHIP1 00:01:34.90 03:57 0,40 01:25:05.30

CHIP1 00:01:35.90 03:59 0,40 01:26:41.20

CHIP1 00:01:33.65 03:54 0,40 01:28:14.85

CHIP1 00:01:35.85 03:59 0,40 01:29:50.70

20Giri: 8,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

O.M.G. officine meccaniche gallaratesi8

PAOLO BOSELLI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:35.50 03:58 0,40 01:00:25.45

CHIP1 00:01:46.50 04:26 0,40 01:02:11.95

CHIP1 00:01:51.30 04:38 0,40 01:04:03.25

CHIP1 00:01:54.40 04:46 0,40 01:05:57.65

CHIP1 00:01:54.50 04:46 0,40 01:07:52.15

CHIP1 00:01:56.25 04:50 0,40 01:09:48.40

CHIP1 00:01:52.40 04:41 0,40 01:11:40.80

CHIP1 00:01:55.00 04:47 0,40 01:13:35.80

CHIP1 00:01:54.70 04:46 0,40 01:15:30.50

CHIP1 00:01:55.40 04:48 0,40 01:17:25.90

CHIP1 00:01:53.65 04:44 0,40 01:19:19.55

CHIP1 00:01:55.35 04:48 0,40 01:21:14.90

CHIP1 00:01:56.60 04:51 0,40 01:23:11.50

CHIP1 00:01:56.05 04:50 0,40 01:25:07.55

CHIP1 00:01:53.85 04:44 0,40 01:27:01.40

CHIP1 00:01:55.15 04:47 0,40 01:28:56.55

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Toro In Corsa9

PIERANGELA BIANCHI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:02:23.65 05:59 0,40 01:01:24.35

CHIP1 00:02:37.30 06:33 0,40 01:04:01.65

CHIP1 00:02:34.55 06:26 0,40 01:06:36.20

CHIP1 00:02:29.55 06:13 0,40 01:09:05.75

CHIP1 00:02:30.00 06:15 0,40 01:11:35.75

CHIP1 00:02:26.20 06:05 0,40 01:14:01.95

CHIP1 00:02:23.50 05:58 0,40 01:16:25.45

CHIP1 00:02:23.30 05:58 0,40 01:18:48.75

CHIP1 00:02:24.35 06:00 0,40 01:21:13.10

CHIP1 00:02:24.40 06:01 0,40 01:23:37.50

CHIP1 00:02:22.70 05:56 0,40 01:26:00.20

CHIP1 00:02:22.00 05:55 0,40 01:28:22.20

12Giri: 4,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Amici del Roccolo10

GIUSEPPE DI STEFANO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:43.70 04:19 0,40 01:01:14.70

CHIP1 00:01:36.70 04:01 0,40 01:02:51.40

CHIP1 00:01:36.00 04:00 0,40 01:04:27.40

CHIP1 00:01:37.15 04:02 0,40 01:06:04.55

CHIP1 00:01:37.90 04:04 0,40 01:07:42.45

CHIP1 00:01:38.85 04:07 0,40 01:09:21.30

CHIP1 00:01:34.15 03:55 0,40 01:10:55.45

CHIP1 00:01:38.05 04:05 0,40 01:12:33.50

CHIP1 00:01:38.95 04:07 0,40 01:14:12.45

CHIP1 00:01:40.20 04:10 0,40 01:15:52.65

CHIP1 00:01:38.80 04:07 0,40 01:17:31.45

CHIP1 00:01:41.25 04:13 0,40 01:19:12.70

CHIP1 00:01:40.00 04:10 0,40 01:20:52.70

CHIP1 00:01:40.20 04:10 0,40 01:22:32.90

CHIP1 00:01:41.70 04:14 0,40 01:24:14.60

CHIP1 00:01:41.75 04:14 0,40 01:25:56.35

CHIP1 00:01:41.90 04:14 0,40 01:27:38.25

CHIP1 00:01:39.10 04:07 0,40 01:29:17.35

18Giri: 7,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Bradipo Sghez11

AMBROGIO MAGISTRI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:48.15 04:30 0,40 01:00:56.95

CHIP1 00:02:10.40 05:26 0,40 01:03:07.35

CHIP1 00:02:14.25 05:35 0,40 01:05:21.60

CHIP1 00:02:17.35 05:43 0,40 01:07:38.95

CHIP1 00:02:18.40 05:46 0,40 01:09:57.35

CHIP1 00:02:21.60 05:54 0,40 01:12:18.95

CHIP1 00:02:26.40 06:06 0,40 01:14:45.35

CHIP1 00:02:29.40 06:13 0,40 01:17:14.75

CHIP1 00:02:30.75 06:16 0,40 01:19:45.50

CHIP1 00:02:44.65 06:51 0,40 01:22:30.15

CHIP1 00:02:30.85 06:17 0,40 01:25:01.00

CHIP1 00:02:23.10 05:57 0,40 01:27:24.10

CHIP1 00:02:29.55 06:13 0,40 01:29:53.65

13Giri: 5,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Bradipo Pupo12

ROBERTO VEZZARO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:33.10 03:52 0,40 01:00:34.55

CHIP1 00:01:34.50 03:56 0,40 01:02:09.05

CHIP1 00:01:33.40 03:53 0,40 01:03:42.45

CHIP1 00:01:34.40 03:56 0,40 01:05:16.85

CHIP1 00:01:33.85 03:54 0,40 01:06:50.70

CHIP1 00:01:33.75 03:54 0,40 01:08:24.45

CHIP1 00:01:33.90 03:54 0,40 01:09:58.35

CHIP1 00:01:33.70 03:54 0,40 01:11:32.05

CHIP1 00:01:35.30 03:58 0,40 01:13:07.35

CHIP1 00:01:34.85 03:57 0,40 01:14:42.20

CHIP1 00:01:35.75 03:59 0,40 01:16:17.95

CHIP1 00:01:36.45 04:01 0,40 01:17:54.40

CHIP1 00:01:36.00 04:00 0,40 01:19:30.40

CHIP1 00:01:35.55 03:58 0,40 01:21:05.95

CHIP1 00:01:34.60 03:56 0,40 01:22:40.55

CHIP1 00:01:37.75 04:04 0,40 01:24:18.30

CHIP1 00:01:35.50 03:58 0,40 01:25:53.80

CHIP1 00:01:34.80 03:57 0,40 01:27:28.60

CHIP1 00:01:35.65 03:59 0,40 01:29:04.25

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei In Pista Staffetta 12x1/2 Ora

Amici del Bradipo13

ANDREA MACCACARRO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP2 00:01:56.30 04:50 0,40 01:00:52.35

CHIP1 00:01:43.95 04:19 0,40 01:02:36.30

CHIP1 00:01:45.75 04:24 0,40 01:04:22.05

CHIP1 00:01:46.95 04:27 0,40 01:06:09.00

CHIP1 00:01:53.05 04:42 0,40 01:08:02.05

CHIP1 00:01:55.45 04:48 0,40 01:09:57.50

CHIP1 00:01:54.25 04:45 0,40 01:11:51.75

CHIP1 00:02:00.20 05:00 0,40 01:13:51.95

CHIP1 00:02:03.80 05:09 0,40 01:15:55.75

CHIP1 00:02:02.60 05:06 0,40 01:17:58.35

CHIP1 00:02:06.45 05:16 0,40 01:20:04.80

CHIP1 00:02:09.45 05:23 0,40 01:22:14.25

CHIP1 00:02:10.95 05:27 0,40 01:24:25.20

CHIP1 00:02:09.80 05:24 0,40 01:26:35.00

CHIP1 00:02:04.20 05:10 0,40 01:28:39.20

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
